„Frater Vlricus dictus Abbas de Monte Sancte Marie, 
omnibus christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervene- 
nit, salutem et in domino oraciones. Insinuatione presentium 
ad universorum notitiam volumus pervenire, quod in mandatis 
domini regis recepimus, ut terram nomine Curw circumiremus 
novis metis et certis assignantes tam et hereditates magistri 
Philippi ac suorum cognatorum, tam et Castrensium de luch- 
man eidem terre adjacentem, que est regia Donatio magistri 
Philippi et fratris sui natus, quod fecimus, convocatis suis vi- 
cinis sub bono et honesto testimonio, et absque suorum vici-
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norum contradictione. Cuius igitur terre due partes sunt here- 
ditarie, tertia vero donationis. Incipiunt quidem mete eiusdem  
terre penes fluvium nomine ijqua, juxta domum Scopow in 
parte orientali et vadunt valde directe per vallim Bijkeig et 
ascendunt montem penes puteum leprosorum. Et supra montem 
in parte meridionali erit conterminale Rubin cum cognatis de 
Baran, qui est etiam serviens regalis, et est ibi latitudo eius
dem terre et distinguitur tantum per tres metas, Item in parte 
occidentali est conterminale quidam nomine Petrus de Petir, 
et mete utriusque, scilicet magistri Philippi et eiusdem Petri 
vadunt versus prenominatum fluvium et transeunt atque pro- 
cedunt ultra quasdam fossas, que vulgariter Roda vocantur. 
Et ibi distinguitur latitudo secunda, in parte septemtrioriali, 
postea iterato erit Scopow conterminale iterum in parte orien
tali, et revertuntur mete directe ad domum Scopow in locum 
pristinum ubi mete penes fiuviam erant incepte, ut autem in 
hoc nostra consciensia salva et integra perseveret, super hijs 
nostras literas dedimus testimoniales nostri sigilli munimine 
roboratas. — Datum Anno gratie Mn.CC'’.xl quinto. (1245.)

Ezen okmany feltalälhatö a Sopron värosi leveltarban 
Ladula VIII. et H. Fase. II. Nr. 82. Az okmdny papirra van 
irva s az egy a X V -ik  szäzad elejeröli mdsolat. — Kär, hogy 
a több tekintetben igen is 6rdekes okmäny eredetie nincs meg;
— itt a boldogsägos szüzröl — utöbb Bors monostornak is ne
vezett, hegyen levö Sopron inegyei cistercita konventnek egy  
igen is ritka kiadvänyäval takllkozunk; —  az okmäny azon 
okndl fogva is erdekes, mert Bors monostort nem hiteles hely- 
nek lenni tudjuk, m6gis itt a kiräly meghagydsära Ulrik 
apdtnak egy beiktatdsi 6s hatärjäräsi hivatalos eljarasara aka- 
dunk. ■— A beiktatäs ugyan is a mai Küllö helyseg liatira- 
ban eszközöltetett, melynek egy rdsze Fülöp 6s rokonainak 
örökölt birtoka, a masik r6sz pedig a luchmani värjobbägyok 
földbirtokäböli adomdny volt. —  A „domus Scopow“ alatt 
6rtendö a mai N6met-Keresztur 6s Küllö közti, külön hatart 
k6pezö curialis birtok, melyen egy saletromos häz van, —  
igen szeretn6m a hatärjäräsban emlitett belpoklosok kutjänak 
„puteum leprosorum“ toväbbi 6s egyeb nyomait, 6s az arra 
vonatkozö adatokat felfedezni; — dclröl ezen Küllöi birtok-
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kal a Barani (Kis-Barom) kirdlyi nemesek földe vala hatdros, 
u. m. Rubin6 6s rokonai6, kik egy 1265-ki okmdnyban szinte 
Barani birtokosokul emlitetnek. — (L. Fej. C. D. Tom. IV.
3. lap. 304.)